ПРОТОКОЛ

публичных слушаний рассмотрения проектов решений Собрания депутатов
Пинежского муниципального округа Архангельской области «Об исполнении бюджета Пинежского муниципального района за 2023 год» и об исполнении бюджетов муниципальных образований сельских поселений Пинежского района 2023 год»
     от 17 мая 2024 года

   с. Карпогоры

Председатель А.М. Быков– исполняющий обязанности главы Пинежского муниципального округа
                                         Секретарь
–   О.В. Балашова – консультант бюджетного отдела комитета по финансам Администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области.

Присутствовали:

 Руководитель и сотрудники комитета по финансам Администрации Пинежского муниципального округа, житель Пинежского района
 Всего 9 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О проектах решений Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области «Об исполнении бюджета Пинежского муниципального района Архангельской области за 2023 год» и об исполнении бюджетов муниципальных образований сельских поселений Пинежского района 2023 год»
.
Докладчик – начальник комитета по финансам Администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области М.П. Новикова.
СЛУШАЛИ:

       Начальника комитета по финансам Администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области М.П. Новикову по проектам решения Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области «Об исполнении бюджета Пинежского муниципального района Архангельской области за 2023 год» и об исполнении бюджетов муниципальных образований сельских поселений Пинежского района 2023 год»
 (доклад прилагается).
Вопросов (обращений, предложений) до и во время проведения публичных слушаний не поступило.

РЕШИЛИ:

      Председателем предложено считать публичные слушания состоявшимися.
Председатель

А.М. Быков
Секретарь

 О.В. Балашова